

"jira" "De hade åter förtäat." "Sinnbar vilde de deas emor. de gic
 spen en bytta. "Pronot brukades på den tiden på skar i bytten som redor vende
 till de bygd att förstås). Da tog sinnsbar en hufvud som ett korv den och da ut
 blod. "Materiskt mig tog friskt en pronot för beronot, men "Jum till balle
 att samma ge by var en liem gosse som var sjuk. En finna kom dit som var
 att komst var förhållast. Hon frågade om amosten till goren haft ni något
 mig medan hon var härbande, och om inte en som kom de tolta haft du på mig.
 som modern ihog att på ett hals de alla gummarna präpar som andra ringen
 tollner var på and. "Finns att tog hatten sinnsbar på en fråd hand om got
 hals. "Måna dag tog hon of det och sinnsbara togo sygn. Det var hela haren och
 flyt bar. "Dessa händer i sin beronot".

"Den att på se sin tillkommande" "Ga ut muddarmanslän till ett stängslat
 "Vagan kommande i arskatten plöda 9 stogs blomner och topa på om maten
 eller ocker" "eller ocker" "eller ocker"
 "att denna" "af en eggiska i ett glas vatten och om murgonen syntes of de
 rener, som ordan bilolala avog sygn och man hade skulle hafva. "Att de
 dragvatten vid, de man bilolala of sig på tyttarna falla rätt men låta
 vara så ögon maten. "Sprunga omgylt" "att samman" "parat te saigen och sa
 "Respet och raspet, komungatra, "Lat mig i skomman omi hävaste de. " " " "
 "Baha skomman gich sa till. "te fihor alla hella i foremanen som skulle 4
 3 matkudlar mytt 3 matkudlar ralle 3 otte kyit, "Och bakade platte 3
 (plattorna) "Mulle fikerna ofa ut" "de stogs" "den hand
 var, och ater sedan att dricka som en annan gred till roren. "dricka var o

att äta sygn en salt vill med hufvud och att ögonen riktigt. och ordi båda o
 tillfatten skulle den tillkommande hömma och byda på vatten. "Vid alla
 tillfellen fick of faler" "man of faler" "man of faler" "man of faler" "man of faler"
 "att ja" "hur med ögonen bar i en hatt i fadugandur bara den till ögonen på
 "att ögonen skulle skindas. "Kopparerigt var det att hafa stäl vid hördelen
 att ögonen fick klippa öronen. "Detta var ögonen riktigt för att på tung ola
 ögonen stogades att på bete på roren."

Hörsan den 30 Nov 1924

Bred af Östgötan den 26 Nov.

Ärmligt Östgötan och öfver Bolest
 har en jag med glädje och mist
 lilla Årådag till folkminnen fast
 pris villter jag är mycket tackam för
 jag öfver utvärldigen att jag är
 dubbelt det publiceras, men är
 det något den som är varit det
 i denna. Helt ringa namn.

Med hög hälsning

Från Chara Olyfkin den

Bor 48 Götta

Redan Skillebergs Tiel Sultans
 några år jag mistade" (1880)
 Namn af den gode Östgötan"